in eum quidquid ejus saluti ac bono utile esse arbitramur,

sollicito studio conferamus. Hoc quidem consilio, cuni Ve-

nerabilis Frater Archiepus Quebecen.. in Canadensi ditione,

nomine Societatis S. Joannis Baptist;e, ipsa in civitate ins-

titutte, supplices ad Nos litteras dederit, quibus petitur ut

Sanctum Préecursorem peculiarein tidelium Franco-Cana-

densium Patronum celestem, aucte Nra constituamus ;
No?

cum id maxime rei catholicœ illius regionis interesse indice-

mus, piis hisce precibus benijine obsecundandum censuimus.

Atque hoc eo libentius facimus, quod non parva est spes,

quam repositam habemus in ope atque intercessione ipsius

Baptistœ, quem prima ab origine Canadensis populus sm-

Rulari pietatis sensu jufiiter prosequutus est. Quibus e rébus

quod bonum, felix faustumque sit Ecclesiée Canadensi et

Christianis omnibus regionis illius benevertat, supremâ

aucte Nrâ pra;sentium tenore Sanctum Joann-iui Baptistam

fidelium Franco-Canadensium tam in ditione Canadensi,

quam ubiquè terrarum commorantium, collatis etiam con-

siliiscum VV. FF. NN. S. R. E. Cardd. ne^^otiis Propagan-

dœ Fidei prsepositis, singularem apud Deum patronum

facimus, constituimus, renuntiamus. Itaque volumus, ut m

illis partibus S. Joanni Baptista> omnia privilégia et omnes
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honorificentiae adjudicentur ac deferantur, qua; celestibus
locorum patronis de jure competunt, quin tamen ejusdem
Sancti festuni declaretur de prjecepto in locis, in quibus
utpote de prœcepto non recolitur. Decernentes présentes
Litteras firmas, validas et efficaces semper existere et fore,
suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac
illis ad quos spectat et pro tempore quomodolibet specta'bit,
m omnibus et per omnia plenissirnè suffragari, sicque in
pra>missis per quoscumque judices ordinarios et delegatos
iiidicari et definiri debere, atque irritum esse et inane, si
secus super bis a quoquam quavis auctoritate scienter vel
iKHoranter contigerit attentari. Non obstantibus constitu-
tionibus et ordinationibus Aplicis, ceterisque speciali licet
at(iue individuâ mentione ac derogatione dignis in contra-
nuin facientibus quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris die
XXV Februarii MDCCCCVIII. Pontificatus Nostri Anno
quinto.

LtS R. Card. Merry Del Val,

a Secretis Status.

1

1
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PIE X, PAPE

POUR PERPÉTUELLE MÉMOIRE. C'est avec une

particulière bonté que. l'Eglise témoigne sa sollicitude aux